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Hei,

 

Ber om at denne henvendelsen formidles til aktuelle personer i kommunen:

Til administrativ ledelse og ledere i flyktningtjenestene i Trøndelag

Bosetting av flyktninger – Anmodningsprosess 2022
Trøndelag fylkeskommune har startet arbeidet med anmodning om bosetting av flyktninger for 2022.
Fylkeskommunen fikk fra 2021 ansvar for å gi Integrerings‐ og mangfoldsdirektoratet (IMDi) en anbefaling om hvor
mange flyktninger som bør bosettes i den enkelte kommune i fylket. Fra 2022 er dette oppdraget lovfestet i ny lov
om integrering gjennom opplæring, utdanning og arbeid (integreringsloven). IMDi har fortsatt ansvaret for det
operative bosettingsarbeidet knyttet til anmodning, fordeling og bosetting av flyktninger.

Fylkeskommunens anbefaling skal ta utgangspunkt i anmodningstall fra Nasjonalt Utvalg og nasjonale
bosettingskriterier. Bosettingskriteriene for 2022 er ikke klare enda, men forslag til disse er vedlagt. Man jobber
for at de endelige kriteriene skal være klare innen utgangen av mai. Vedlagt er oversikt over årets anmodning til
kommuner i Trøndelag.

Fylkeskommunen skal i sin anbefaling også legge vekt på regionale planer for kvalifisering av innvandrere samt
fylkeskommunens kjennskap til regionen og den enkelte kommune. Regionale planer for kvalifisering av
innvandrere utarbeides nå for Trøndelag.

Trøndelag fylkeskommune har mottatt en henvendelse (vedlagt denne mailen) fra IMDi hvor de ber
fylkeskommunene bidra med relevant informasjon om kommunene i fylket;

Informasjon om kommuner som har gode resultater i sitt kvalifiseringstilbud for flyktninger er spesielt interessant.
Som relevant informasjon regnes blant annet:

· Relevante kommunale opplærings‐ og kvalifiseringstilbud for flyktninger som kan vise til gode resultater

· Relevante videregående opplæringstilbud, og tilpassede fag‐ og yrkesopplæringstilbud



· Interkommunalt samarbeid om kvalifisering og integrering

· Behov for arbeidskraft i kommunen som kan være relevant for bosatte flyktninger (f.eks. type kompetanse og
yrkesgrupper som kommunen har særskilt behov for)

· Kommunens kapasitet og ønske om bosetting av flyktninger

· Fylkeskommunale planer for kvalifisering av innvandrere

Informasjonen om bosettingskommunene skal brukes både i prosessen som fører frem til anmodningstall på
kommunenivå og i IMDis daglige bosettingsarbeid hvor flyktninger fordeles til kommune.

 

Vi ber derfor om en kortfattet tilbakemelding fra kommunen hvor dere vurderer status på kommunens
integreringsarbeid sett i forhold til momentene over.  Vi forventer ikke at kommunen uttaler seg om
fylkeskommunale planer for kvalifisering av innvandrere samt oversikt over relevante videregående
opplæringstilbud, og tilpassede fag‐ og yrkesopplæringstilbud. Dette vil fylkeskommunen levere til IMDi.

Denne henvendelsen sendes til alle kommunene i Trøndelag, også de som ikke bosetter flyktninger.

Vi ber om en tilbakemelding innen 14.mai 2021. Tilbakemeldingen, eller eventuelle spørsmål vedrørende
henvendelsen, kan sendes til Tonje Sandåker; tonjsan@trondelagfylke.no.

 
 
Med vennlig hilsen 
Lisbeth Gederaas
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